Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, torna

público aos interessados a Primeira Retificação do Edital de Abertura do Concurso Público

001/2018.

No item 1.3, fica acrescido o seguinte:

1.3.1 As publicações realizadas no jornal O Regional, prevista nos itens 1.3, 15.4

e 18.1 do Edital de Abertura do Concurso Público 001/2018, não seguirão o cronograma

previsto em razão deste possuir periodicidade semanal, com publicação às sextas-feiras,

tendo assim, tão somente caráter informativo.

1.3.2 As publicações Oficiais serão realizadas nos endereços eletrônicos

www.institutounifil.com.br e www.agudosdosul.pr.gov.br, Diário Oficial dos Municípios do

Paraná, no Diário eletrônico, e em mural na sede da Prefeitura, localizada na Avenida

Brasil nº 277 – Centro, na cidade de Agudos do Sul/PR, devendo os candidatos atentarem

a estes meios.

1.3.3 Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos

Municípios do Paraná.

Agudos do Sul, 30 de agosto de 2018.

Luciane Maira Teixeira
Prefeita Municipal